
UCHWAŁA NR VIII/59/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu plaży w Słupach

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin plaży w Słupach , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 4DD9004D-3D74-49D4-9729-87E7E616DD07. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr VIII/59/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 22 maja 2019 r.

REGULAMIN PLAŻY W SŁUPACH

1. Niniejszy regulamin obowiązuje na wyznaczonym terenie działki gminnej nr 1/4 obręb Myki gmina 
Dywity.

2. Plaża jest terenem ogólnodostępnym, przeznaczonym na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w sezonie 
kąpielowym stanowi uzupełnienie infrastruktury miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli lub 
kąpieliska.

3. Osoby przebywające na terenie plaży powinny zachowywać się w taki sposób, aby nie szkodzić i nie 
zagrażać innym oraz stosować się do zaleceń policji, straży pożarnej, służb porządkowych, administratora 
obiektu.

4. W sezonie letnim na terenie plaży obowiązuje cisza nocna w godzinach od 22.00 wieczorem od 6.00 
rano.

5. Ze względów bezpieczeństwa na terenie plaży zaleca się wzajemną obserwację, a w miarę potrzeby 
udzielenie pomocy, lub natychmiastowe powiadomienie odpowiednich służb.

6. Na terenie plaży i pomostu obowiązuje bezwzględny zakaz:

- grillowania i rozpalania ognisk poza miejscami specjalnie do tego wyznaczonymi;

- zanieczyszczania i zaśmiecania terenu, niszczenia zieleni i elementów małej architektury;

- poruszania się wszelkiego rodzaju pojazdami (w tym: quady, rowery wielokołowe itp.) oraz parkowania tych 
pojazdów (nie dotyczy służb mundurowych, porządkowych i służb ratownictwa medycznego);

- wprowadzania psów bez smyczy i kagańca (nie dotyczy psów służbowych i ratowniczych) oraz ich kąpieli;

- malowania i oklejania obiektów plaży.

7. Zabrania się spożywania napojów alkoholowych i palenia wyrobów tytoniowych.

8. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu podlegają karze zgodnie 
z kodeksem wykroczeń.

9. Osoby przebywające na terenie plaży ponoszą odpowiedzialność materialną za szkody powstałe z ich 
winy. Sprawca powstałej szkody zostanie obciążony kosztami jej naprawy.

10. Za przedmioty wartościowe i rzeczy osobiste pozostawione na terenie plaży odpowiada ich właściciel.

11. Wypadki i szkody należy zgłaszać niezwłocznie w najbliższym posterunku policji albo telefonicznie 
pod nr 112.

12. Skargi i wnioski należy zgłaszać do Urzędu Gminy Dywity , ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity tel. 
89 524 76 40.

Id: 4DD9004D-3D74-49D4-9729-87E7E616DD07. Podpisany Strona 1




